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ENEKTPAHUW HA CEBEPHA MAKEJOHWJA





Образец бр.10 


ДО: АД ЕЛЕКТРАНИ НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА-Скопје
        СЕКТОР ЗА ПРАВНИ И ОПШТИ РАБОТИ
         Ул.11 Октомври бр.9

        1000 Скопје

         Р.С. Македонија

ПРИГОВОР ЗА ОБРАБОТКА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ


	Податоци за барателот


	Име и презиме:
	

	Телефонски број:
	

	Е-маил:
	

	Домашна адреса:
	

	Приговор согласно член 25 од ЗЗЛП

	Ве молиме искористете го овој простор за да опишете, колку што е можно подетално, зошто го поднесувате овој приговор


	Изјава на вработениот

	Јас __________________________________долупотпишаниот потврдувам дека  бараната информација се однесува на мене лично. Свесен сум дека можеби ќе има потреба да доставам докази за потврдување на мојот идентитет.



	Своерачен потпис
	

	Датум:
	


